Le ministre. Ce n'est point
donc temerité, ne folle pre-
somption de nous oser adres-
ser priuémèt à Dieu, moyennant
que nous ayons Iesus
Christ pour nostre Aduo-
cat, & que nous le mettions
en auant, afin que Dieu par
son moyen nous ait agree-
bles, & nous exauce.

Puer. Nullo modo. Nā

L'enfant. Non: car nous
g.i.

prions comme par sa bouche,
d'autant qu'il nous donne
entrée & audiēce, & inter-
cede pour nous.

qui sicut orat, tanquam ex
illius ore preces conci-
pit. quinque eius patroci-
nio adiuuari suam ora-
tionem commendari
que sciat.

Domin. XXXVII.

Minister.

Traictemus ita quid
continere fidelium
preces debeant. Licetne
quicquid in metem no-
bis venit, a Deo postula-
re, an certa hic tenen-
da est regula?

PArsons maintenant de
la substance de nos ora-
isons. Poumons-nous deman-
der tout ce qui nous vient en
l'entendement, ou s'il y a
quelque certaine reigle là
de Jesus?

L'enfant. Si nous suivions
nóstre fantaisie, nos oraisons
seroyent bien mal reiglées:
car nous sommes si ignorans,
que nous ne poumons pas in-
ger ce qui est bon de deman-
der; aussi nos desirs sont si
desordonnez, qu'il est bo-
stier que ne leur laschions
point la bride.

Le min. Que fait-il donc?

L'enfant. Que Dieu mes-
me nous enseigne, selon qu'il
cognoist estre expedient: &
quasi qu'il nous conduise par
la main, & que nous ne

Puer. Hæc vero nimis
præpostera esset orandi
ratio, indulgere pro-
priis desideriis carnili-
que iudicio. Nam & ru-
diōres sumus quam ut
possimus iudicare quid
nobis expediatis; & ea cu-
piditatum intemperie
laboramus, quæ fræno
cohiberi necesse ha-
beat.

Minister. Quid proinde
opus est factio?

Puer. Hoc restat vnum,
vt Deus ipse rectam o-
randi formam nobis
prescribat: vt tantum
manudentem sequa-
mur, & quasi verba pre-
cuntur,

euntem.

Minister. Quam nobis legem præscriptis?

Puer. Amplius quidem & copiosus passim in Scripturis huius rei doctrina traditur: verum, quod certiorum præfigeret scopum, formulâ composuit & quasi dictauit, qua quicquid à Deo pertinet fas est, ac nostra refert: breuiter complexus est, & in pauca capitata digestus.

Minister. Recita.

Puer. Rogatus à discipulis Dominus noster Christus, quoniam orandum esset modo, respondit, *Quum volueritis orare, sic dicite,*

Pater noster qui es in cælis, sanctificetur nomē tuum: adueniat regnum tuū: fiat voluntas tua in terra, sicut in cælo: panem nostrū quotidianum da nobis hodie: & remitte nobis debita nostra, sicut nos

factions que fuire.

Le ministre. Quelle instruction nous en a-t-il baillé?